[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 909/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, operação tapa buraco na estrada que sobe pela Igreja do Brejal, seguindo pelo morro do Dito Barbosa e a encruzilhada perto do Jaime, sentido Bar do Lino.

JUSTIFICATIVA

Devido a má conservação e com as últimas chuvas, os buracos se fazem enormes e presentes em toda extensão da estrada, dificultando imensamente o a locomoção dos moradores e o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE